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

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje, 54m2,  
Podgórze, ul. Niepodległości, 1 pię-
tro, cena 55 tys.zł. -  DO NEGOCJA-
CJI! 74 666 42 42, 507 153 166.
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje, 36m2, 
Podzamcze, parter, balkon, cena 
83tys.zł. po częściowym remoncie, 
74 666 42 42, 515 510 032 .
WILLA-  Sprzedamy 2 pokoje, 40m2, 
B.Kamień, 3 piętro w bloku , cena 90 
000zł. 74 666 42 42, 515 510 032
WILLA- OKAZJA! Sprzedamy duży 
poniemiecki dom pod Świebodzica-
mi, 240m2, 7 pokoi, działka 1700m2, 
wnętrza po remoncie, cena 290 tys.
zł.  74 666 42 42, 507 153 166.
WILLA – Okazja! Sprzedamy 2 po-
koje z aneksem kuchennym, 41m2 
, Podgórze, I piętro, cicha okolica, 
ogródek, cena - 49 000 zł!!! 74 666 42 
42, 507 153 166
WILLA – Do sprzedania 3 pokoje, po 
remoncie, P.Góra, ul.Nałkowskiej, 
50,8 m2, cena 160 tys.zł.  74 666 42 
42, 507 153 166.
WILLA- Sprzedamy 3 pok. 63m2 na 
Podzamczu, 6 piętro, cena 139 tys.zł. 
74 666 42 42, 507 153 166.
WILLA – OKAZJA! Sprzedamy 3 po-
koje, 84m2, B.Kamień, cena 80 tys.zł. 
74 666 42 42,  507 153 166.
WILLA - Sprzedamy dom wolno 
stojący na Podgórzu, po remoncie 

jm dom
agencja nieruchomości

Sprzedam 3 pokojowe mieszkanie w 
Głuszycy na Osiedlu- parter, 61 m2. 
Cena 100 tys. zł.tel.882 068 300 - 600 
186 884 numer licencji 19411
Sprzedam dwupokojowe mieszka-
nie w Głuszycy Górnej- parter, 33 
m2. Cena 50 tys. zł.tel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411
Sprzedam dom w Łomnicy 330 m2, 
działka 1500 m2, 5 pokoi ( pensjo-

Głuszyca, ul. Grunwaldzka 20A,
tel./fax: 74 8447889 

oraz 882 06 83 00, 600 18 68 84

Ul. Palisadowa 2c, 
58-316 Wałbrzych

Tel. 74 840 40 40, 693 223 424, 
512 085 489, 509 530 885

Wszystkie oferty biura na stronie:  
www.nieruchomosci-renoma.pl

NAJWIĘSZY WYBÓR MIESZKAŃ 
NA PODZAMCZU!

RENOMA –  PODZAMCZE, ul. Posel-
ska, 3 pokoje, 63m2, 4 piętro w 10, 
po remoncie, cena 159.000zł, tel. 74 
840 40 40, 512 085 489

RENOMA – PODZAMCZE, ul. Kasz-
telańska, 3 pokoje, 51m2, 1 piętro w 
4, cena 129.000zł, tel. 74 840 40 40, 
512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. Basz-
towa, 4 pokoje, 86m2, 2 piętro w 
4, cena 180.000zł, tel. 74 840 40 40, 
693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. For-
teczna, 2 pokoje, 51m2, 10 piętro w 
11, 119.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 
085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Forteczna,  3 pokoje, 63m2, 9 piętro 
w 10, cena 126.000zł, tel. 74 840 40 
40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Basztowa, 4 pokoje, 84m2, 7 piętro 
w 10, cena 170.000zł, tel. 74 840 40 
40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. Het-
mańska, 2 pokoje, 48m2, 5 piętro 
w 10, cena 125.000zł, tel. 74 840 40 
40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. Grodz-
ka, 3 pokoje, 54m2, 6 piętro w 7, 
cena 146.000zł, po remoncie, tel. 74 
840 40 40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. Het-
mańska, kawalerka, 27m2, 3 piętro 
w 4, cena 75.000zł, tel. 74 840 40 40, 
512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Hetmańska, lokal użytkowy, 56m2 z 
witryną, cena 136.000zł, tel. 74 840 
40 40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Senatorska, 54m2, 2 duże pokoje 
z jasną kuchnią, 3 piętro w 4, cena 
121.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424
RENOMA – OKAZJA! PIASKOWA 
GÓRA,  2 pokoje z jasną kuchnią, 
41m2, 3 piętro w 4, 85.000zł, tel. 74 
840 40 40, 512 085 489
RENOMA –  PODGÓRZE, 49m2, 2 
pokoje z jasną kuchnią, 3 piętro w 
3, cena 55.000zł, tel. 74 840 40 40, 
512 085 489
RENOMA –  NOWE MIASTO ul. Na-
mysłowskiego, 2 pokoje, 42m2, po 
remoncie, 1 piętro, cena 105.000zł, 
tel. 74 840 40 40, 693 223 424
RENOMA – Szczawno-Zdrój, 4 
pokoje, 116m2, całe drugie piętro 
w kamienicy, ogród i garaż, cena 
210.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424
RENOMA -  Szczawno-Zdrój, 2 
pokoje, 86m2, wysoki parter, c.o. 
gazowe, cena 179.000zł, tel. 74 840 
40 40, 693 223 424
RENOMA –   SKRAJNA SZEREGÓW-
KA NA SZCZAWIENKU Ul. Witosa, 
160m2, 5 pokoi, cena 499.000zł 74 
840 40 40, 693 223 424
RENOMA – DOM BIAŁY KAMIEŃ  
blisko Szczawna-Zdroju, 6 pokoi, 
160m2, cena 385.000zł MOŻLIWA 
ZAMIANA NA 3 POKOJE 74 840 40 
40, 693 223 424
RENOMA – DOM PIASKOWA GÓRA 
WOLNOSTOJĄCY, 5 pokoi, 110m2, 
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